
Adoptētājiem un aizbildņiem



Ja esat aizbildnis vai adoptētājs 
un Jums vai Jūsu bērniem ir 
nepieciešams atbalsts, tad
aicinām sazināties ar
SOS Ģimeņu atbalsta centru 
“AIRI vecākiem” un mēs kopā 
atradīsim Jūsu situācijai
piemērotāko risinājumu.

Bezmaksas atbalstu varat saņemt
atbalsta centra reģionālajos punktos
Rīgā, Kuldīgā, Bauskā, Valmierā,
Gulbenē un šo pilsētu apkaimēs.

COVID-19 ierobežojumu laikā nodarbības
un konsultācijas iespējamas arī attālināti.

Vairāk informācijas

www.sosbernuciemati.lv 
FB/IG @sosbernuciemati

Elektroniskā 
pieteikuma 
forma

Tālrunis saziņai 

27774407

Elektroniskai saziņai 

airivecakiem@sosbca.lv

APMĀCĪBAS PAR 
AIZBILDŅIEM UN 
ADOPTĒTĀJIEM 
NOZĪMĪGĀM TĒMĀM

ATBALSTA GRUPAS

PSIHOLOGA 
KONSULTĀCIJAS

SOCIĀLĀ 
DARBINIEKA 
KONSULTĀCIJAS

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfO9Fn8WVromrS6zTGwIEroPwqJuC8CgW7aArVnOKHvBbBqdg/viewform

